2) Il pagamento avverrà con emissioni di titoli di spesa con emissione di mandato con 
modalità di pagamento 12, in favore all’ Avvocatura dello Stato di Palermo. 

- Parcella dell’Avvocatura di Palermo Cont. CT/8549/2010 - Sentenza n.   
        605/2013 del  25/01/2013 di euro 2.700,00 (duemilasettecento);    

- conguaglio delle parcelle relative ai contenziosi CT/6151/2006 e CT/5253/2010  
        di euro 4.288,56 (quattromiladuecentoottantotto/56).                                                                   

Art. 3) Il presente provvedimento sarà trasmesso per quanto di competenza alla 
Ragioneria Centrale dell’Assessorato Territorio e dell’ambiente e sarà altresì pubblicato 
sul sito web istituzionale ai sensi dell’art.